Załącznik nr 1

do uchwały nr  259/12
Zarządu Powiatu  we Włocławku

z dnia  07 września 2012r. 

zmieniający załącznik nr  1

do uchwały Rady Powiatu  nr X/129/11                                                                                                                                                              z dnia 29 grudnia 2011 roku

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2012 rok

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	1 432 200,00
	1 200,00
	1 433 400,00

	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	470 000,00
	1 200,00
	471 200,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	470 000,00
	1 200,00
	471 200,00

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	7 342 759,00
	7 820,00
	7 350 579,00

	 
	85321
	 
	Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00

	 
	

	Razem:
	64 630 450,00
	9 020,00
	64 639 470,00


Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2012 rok

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	1 432 200,00
	1 200,00
	1 433 400,00

	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	470 000,00
	1 200,00
	471 200,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	470 000,00
	1 200,00
	471 200,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	470 000,00
	1 200,00
	471 200,00

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	7 342 759,00
	7 820,00
	7 350 579,00

	 
	85321
	 
	Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00

	 
	

	Razem:
	64 630 450,00
	9 020,00
	64 639 470,00


	Załącznik nr 2
do uchwały nr  259/12

Zarządu Powiatu  we Włocławku

z dnia  07 września 2012r. 

zmieniający załącznik nr  2

do uchwały Rady Powiatu  nr X/129/11                                                                                                                                                              z dnia 29 grudnia 2011 roku
Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok

Dział

Rozdział

Paragraf

Treść

Przed zmianą

Zmiana

Po zmianie

710

 

 

Działalność usługowa

2 211 200,00

1 200,00

2 212 400,00

 

71015

 

Nadzór budowlany

470 000,00

1 200,00

471 200,00

 

 

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

55 838,00

1 200,00

57 038,00

801

 

 

Oświata i wychowanie

9 572 279,00

0,00

9 572 279,00

 

80120

 

Licea ogólnokształcące

4 495 781,00

0,00

4 495 781,00

 

 

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

190 744,00

- 1 617,00

189 127,00

 

 

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

145 341,00

3 617,00

148 958,00

 

 

4410

Podróże służbowe krajowe

7 263,00

- 2 000,00

5 263,00

 

80130

 

Szkoły zawodowe

4 589 243,00

0,00

4 589 243,00

 

 

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

192 354,00

- 402,00

191 952,00

 

 

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

239 699,00

402,00

240 101,00

853

 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

8 803 579,00

7 820,00

8 811 399,00

 

85321

 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

185 523,00

7 820,00

193 343,00

 

 

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

42 055,00

7 820,00

49 875,00

 

Razem:

64 746 068,00

9 020,00

64 755 088,00

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok

Dział

Rozdział

Paragraf

Treść

Przed zmianą

Zmiana

Po zmianie

710

 

 

Działalność usługowa

2 211 200,00

1 200,00

2 212 400,00

 

71015

 

Nadzór budowlany

470 000,00

1 200,00

471 200,00

 

 

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

55 838,00

1 200,00

57 038,00

 

 

 

PINB we Włocławku

55 838,00

1 200,00

57 038,00

801

 

 

Oświata i wychowanie

9 572 279,00

0,00

9 572 279,00

 

80120

 

Licea ogólnokształcące

4 495 781,00

0,00

4 495 781,00

 

 

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

190 744,00

- 1 617,00

189 127,00

 

 

 

ZS Izbica Kujawska

68 571,00

- 1 617,00

66 954,00

 

 

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

145 341,00

3 617,00

148 958,00

 

 

 

ZS Izbica Kujawska

49 993,00

3 617,00

53 610,00

 

 

4410

Podróże służbowe krajowe

7 263,00

- 2 000,00

5 263,00

 

 

 

ZS Izbica Kujawska

3 683,00

- 2 000,00

1 683,00

 

80130

 

Szkoły zawodowe

4 589 243,00

0,00

4 589 243,00

 

 

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

192 354,00

- 402,00

191 952,00

 

 

 

ZS Izbica Kujawska

20 013,00

- 402,00

19 611,00

 

 

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

239 699,00

402,00

240 101,00

 

 

 

ZS Izbica Kujawska

42 311,00

402,00

42 713,00

853

 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

8 803 579,00

7 820,00

8 811 399,00

 

85321

 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

185 523,00

7 820,00

193 343,00

 

 

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

42 055,00

7 820,00

49 875,00

 

 

 

PCPR Włocławek

42 055,00

7 820,00

49 875,00

 

Razem:

64 746 068,00

9 020,00

64 755 088,00



	Załącznik nr 3

do uchwały nr  259/12

Zarządu Powiatu  we Włocławku

z dnia  07 września 2012r. 

zmieniający załącznik nr  6

do uchwały Rady Powiatu  nr X/129/11                                                                                                                                                              z dnia 29 grudnia 2011 roku



	Zmiana w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 rok

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	532 200,00
	1 200,00
	533 400,00
	

	
	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	470 000,00
	1 200,00
	471 200,00
	

	
	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	470 000,00
	1 200,00
	471 200,00
	

	
	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00
	

	
	 
	85321
	 
	Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00
	

	
	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00
	

	

	
	Razem:
	11 862 831,00
	9 020,00
	11 871 851,00
	


	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	532 200,00
	1 200,00
	533 400,00
	

	
	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	470 000,00
	1 200,00
	471 200,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	55 838,00
	1 200,00
	57 038,00
	

	
	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00
	

	
	 
	85321
	 
	Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
	125 000,00
	7 820,00
	132 820,00
	

	
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	28 456,00
	7 820,00
	36 276,00
	

	

	
	Razem:
	11 862 831,00
	9 020,00
	11 871 851,00
	


